predicatorum de (!estria, super quibusdam injuriis, violenciis et

gravaminibus dictis priori et conventui per eosdem Edmundum et

Henricum illatis responsuri ulteriusque facturi, etc. Et quid

feceritis, etc. Datum apud Wytborne, xi'"° mensis Marcii, anno

Domini M°CCC°lxxxiii°, etc. Cuius auctoritate mandati dictum

Edmundum personaliter inventum ad comparendum coram vobis

dictis die et loco, etc,, cilavi in forma michi demandata, dictum

vero Henricum diligenier quesivi et non inveni, ideo eum non

citavi, et sic mandatum vestrum reverendum humiliter sum executus.

In cuius rei testimonium, quia signum meum pluribus est incog-

nitum, sigillum officiahs Cestrie presentilu;s apponi procuravi. Et

nos, ofliciiilis, ad specialem rogatum dicti certificantis sigillum officii
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nostri presentibus apponi feciniuS; etc. Datum apud KiiotLesforJ,

viii° kal. Aprilis, anno Domini supradicto.

April SG.—Bobert, bishop of London, cites the bishop to be present
xvith his clenjij at a convocation summoned bij'the arcJdjishop
for the morroio of the Feast of tJce Ascension m S. Marifs
church, Salisbury, to consider the question of supplies for the
king}

June 1

Joh
The bishop appoints John Harald, dean of Hereford, and
in de Godmestone, rector of Boss, his vicars general during

an absence abroad on tlie king's business.

Johannes, etc., magistro Johanni Harald, decano ecclesie nostre

cathedi-alis Herefordensis, et domino Johanni de Godemestone, rectori

ecclesie parochialis de Eoss, salutem, etc. Cum oportet nos propter

carta et ardua negocia dominum nostrum regem et regnum Anglie

concernencia in transmarinis partibus proficisci, vos et utrumque
vestrum conjunctim et divisim, de quoi-um circumspeccione, fidelitate

et industria in Domino fiduciam optinemus, nostros vicarios in

spiritualibus tenore presenciura facimus generales. In cuius rei, etc.

Datum Londoniis, primo die mensis Junii, anno domini M''CCC''

Ixxxiiii''', etc.

April 22.— The commissioners, icho have held an inquiry as to the
disputed patronage of the church of Kingsland, report to the
bishop that it belonged to the late earl of March, that the king
permitted him to grant it to his executors, and that Hugh
Gheyjie and Peter de la mare, and not the earl of Northumber-
land, are his executors, and have obtained administration of
his goods from the archbishop.

Johanni, etc., sui humiles et devoti Eicardus de Kvngestone,

archidiaconus ecclesie Herefordensis, et Johannes Barel in legibus

licenciatus reverenciam, etc. Mandatum nobis directum nuper

recepimus in hec verba :—Johannes, etc., Eicardo Kyngestone, etc.,

et Johanni Barel, etc., salutem, etc. Presentarunt nobis Henricus,

comes Norfchumbrie et Johannes Kepestone, dilectum sibi in Christo,

dominum Willelmum Ford, presbiterum, ad parochialem ecclesiara de

Kyngeslone, nostre diocesis, vacantem et ad eorum presentacionem

spectantem, ut dicunt, ad eandemque ecclesiam do Kyngeslone

dilecti filii Hugo Cheyne et Petrus de la mare, milites, dilectum

1— In the usual form.
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sibi in Christo Johaiinem Piers, presbiterum, presentarunt racione

juris patronatus pertitientis ad eosdem de eadem, ut dicuiifc. Quo-

circa vobis et utrique vestrum conjunctim et per se eoininittimus

et mandamus quatinus, ad ecclesiam parochialem de Leoniinstria

eidem ecclesie de Kyngeslone vicinam personaliter accedentes et

coram vobis tam viris ecclesiasticis quam aliis facti huius noticiam

verisimiliter optinentes^ et aliis de jure vocandis in forma juris

juratis, quomodo, qualiter et a quo tempore dicta ecclesia vacare

incepit, et quis vel qui sit vel sint verus patronus seu veri patroni

eiusdem, et quis vel qui presentavit vel presentarunt ad ipsam, an

sit litigiosa, pensionaria vel porcionaria, et, si sic, cum quibus et in

quanto cuiusque estimacionis et taxe, et quis presentaiicium predic-

torum pinguius jus optineat presentandi ad eandem, de meritis et

ordinibus personarum preseutatarum et an alibi beneticiati existant

seu quis eorum existat, et, si sic, que et qualia beneficia et in

quibus partibus, et utrum compatibilia necne, et aliud canonicum

non obsistat in bac parte, ac super aliis articulis de jure debitis

et in ea parte consuetis inquisicionem faciatis diligentem. Et quid,

etc., nos, etc. Datum in manerio nostro de Wbyteborne, vicesimo

quinto die mensis Marcii, anno Domini ]M°CCC"lxxx° quarto, etc.

Cuius auctoritate manduti vestri reverendi ad ecclesiam paroeliialem

de Leominstre personaliter accessimus et ibidem in pleno capitulo

generali mei, Ricardi Kyngestone, archidiaconi Herefordensis, cele-

brato per venerabiles viros, dominos Willelmum de Eadenore nova,

Willelmum de Croft, Willelmum de Pudelestone ecclesiarum rectores,

Eeginaldum de Leominstre, Tliomam de Monkeloue, Walterum

Gryme de Erslone, Jobannem Scot de Prestliemede, Xicholaum

More de Nortbone, Willelmum de Ailmonstre, Tliomam Body de

Sbobdone, Jobannem de Eye, Jobannem de Wygemore, Willelmum

de Dylewe ecclesiarum vicarios in forma juris juratos inquisicionem

fecimus diligentem. Qui dicunt sub eorum juramento quod ecclesia

de Kyngeslone, vacavit decimo sexto die mensis Octobris, anno

Domini M°CCC"lxxxiii'-''' per mortem domini Willelmi David, ultimi

rectoris eiusdem, dicunt quod comes Marchie qui pro tempore fuerit

est patronus eiusdem ecclesie, Edmundus, ultimus comes defunctus,

certorum dominiorum cum advocacionibus ecclesiarum ad ipsa

pertinencium et inter alia dominii de Kyngeslone cum advocacione

ecclesie eiusdem ad certum tempus sibi, executoribus sive assignatis

suis ex concessione regia patenti eciam post mortem ad dispon-

1—Sic.
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enduiii pro sui et executorum eiusdem voluntate et arbitrio

optinuit,^ dicunt eciam quod domini Hugo Cheyne et Petius de la

mare, milites, una cum Jolianne Piers sunt executores pul)lico

habiti et i-eputati et administracionein bonorum dicti l-^dmundi,

comitis defuncti, ex'ercent et, ut credunt et a fidediguis hal)uerunt,

quod adniinistracionem bonorum dicti comilis alj arcbiepiscopo

Cantuariensi, judice in liac parte competenti, receperunt et alia

peregerunt que executoribus testamentorum pertinere dinoscuntur,

dicunt eciam quod nunquam sciverunt quod Heniicus Percy, comes

Nortbumbrie, recepit administracionem bonorum dicti defuncti seu

quod alia bona ipsius tanquam executor ministravit, dicunt eciaai

secundum credulitatem eorum quod dominus Hugo Cbeyne et

Petrus de la Mare, milites, adjuncto consensu Jobannis Piers, pre-

sentati, sunt patroni et habent jus presentandi ad eandem, dicunt

eciam quod comes Marcbie defunctus ultimo presentavit ad eandem.

Noil est pensionaria iiec litigiosa, porcionaria est priori Herefordie

de decimis garbarum in valore unius marce, taxata ad xx libras,

valet xl libras secundum veterem estimacionem. Dicunt quod pre-

sentati sunt presbiteri, uterque beneficiatus in diocesi Wygorniensi

cum cura, ac super aliis articulis dicunt tam pro presentantibus

quam eciam pro presentatis. Et sic mandatum vestrum suinus,

ut tenemur, reverenter executi. In cuius rei, etc. Datum apud

Leominstre, xxii° die mensis Aprilis, anno supradicto.

July 4.—Mandates to the prior and subdean of Leominster priory
to collect the kings subsidy in the archdeaconry of Hereford,
and to the prior of the Neiv Abbey and the rector of Bitterley,

in the archdeaconry of Shropshire. A notification to the

Excheqtier of their appointment foUotcs, dated July 7.

Jobannes, etc., priori sive custodi prioratus Leominstrie ac

subdecano eiusdem loci salutem, etc. Breve domini nostri regis

recepimus sub eo qui [sequitur] tenore verborum :— Piicardus, rex,

etc., Jobanni, etc., salutem. Cum vos ceterique confratres, etc.,

in ultima convocacione prelatorum et cleri liuiusmodi in ecclesia

beate Marie Sarisburiensis vicesimo primo die Mali ultimo preterito

facta ad captaiidam nostram regiam benevolenciam pro defensione

regni nostri Anglie et ecclesie Anglicane medietatem unius decime,

alias in convocacione Londoniis facta sub condicione concessam, de

beneficiis ecclesiasticis dicte provincie taxatis ad decimam solvere

consuetis nobis concesseritis ad festum omnium sanctorum proxime

1—Words wanted to complete sentence.
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futurum persolvendam, Nos volentes de medietate decinie predicte

tidelitei- responderi vobis mandamus quod aliquos viros fidedignos,

etc., ad dictam raedietatem in diocesi vestra predicta levandam et

nobis colligendam, ut moris est, deputari et assignari facialis, ita quod

de tota pecunia eiusdem medietatis decime predicte predicte festo

omnium sanctorum respondeatur, thesaurarium, etc. Et hoc sicut,

etc. Teste meipso apud Westmonasterium, primo die Julii, anno regni

nostri octavo Yos ad levandum et colligendum dictam medietatem

decime predicte in decauatu et archidiaconatu Herefordie in festo

omnium sanctorum tunc proximo futuro primo solvendam et inde

respondendum in scaccario domini regis, ut est moris, deputamus

collectores, et ad premissa plenius exequenda, etc., veins committi-

mus vices nostras cum, etc. Datum apud Sandwycum, iiii'° die

mensis Julii, anno Domini millesimo CCC°lxxx'"'' quarto, etc.

Memorandum quod consimile mandatum directum fuit priori

de Nova Abbacia et domino Edvvardo, rectori ecclesie de Bytturley

ad colligendum et levandum dictam medietatem decime predicte,

prout in mandate predicte et brevi fit mencio, de data, loco et

anno Domini supradictis in arcbidiacenatu Salopsire, etc.

Venerabilibus, etc., tbesaurario et baronibus de scaccario regis

Jobannes, etc. Breve domini nostri regis recepimus sub ee qui

sequitur tenore verborum :—Ricardus, etc., usque ad finem brevis.

Nos igitur religiesos viros prierem seu custodem prioratus de

Leeminstre ac subdecanum eiusdem in decanatu et arcbidiacenatu

Herefordie et prierem et Edwardum, rectorem ecclesie de Bytturley

in arcbidiacenatu Salepsire ad levandum et celligendum dictam

medietatem decime a quibuscumque persenis ecclesiasticis in diocesi

Hereferdensi provenientem juxta dicti brevis exigenciam et tenerem

assignandes duximus et deputandos ac eciam deputavimus, eisdem

districcius injungentes quatinus dictum breve juxta ipsius fermam

et effectum, quatenus ad eos attinet, cum omni diligencia fideliter

exequantur. Datum apud Sandwycum, vii™° die mensis Julii, .anno

Domini M°CCC°lxxx° quarto, etc.

June 4.—An inquisition, held hy request of the bishop, finds that

the churches of Bromyard and Ledbury are not collegiate but

portionary.

Johannes, etc., magistre Jobanni Barel, juris civilis inceptori

et bacallaurie in decretis, ac decano christianitatis de Froma
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salutem, etc. Vobis et cuilibet vestrum de quorum circumspeccione,

etc., per litteras nostras patentes comraittimus et mandamus, certis

et legitimis de causis nos ad hoc nioventibus, quatinus pevsonaliter

ad ecclesiam de Ledehury accedentes inquiratis et diligetitem

inquisicionem per rectores et vicarios ac alios clericos et laicos

ydoneos dicti decanatus faciatis, an ecclesie beatorum Petri et Pauli

de Ledebury efc Bromyord sint ecclesie parochiales vel collegiate, que,

qualia, et quot sunt beneficia in eisdem curata vel non curata, et, si

sint collegiate, utrum habeant sigilla communia, cistas communes,

campanas communes, domes capitulares sive communes pro com-

munibus tractatibus in eisdem habendis, et utrum habeant ibidem

decanos, prepositos, magistros sive custodes, vel aliquem alium tan-

quam capud principale inter eosdem. Et quid feceritis, etc. Datum

in manerio nostro de Prestebury, Wygorniensis diocesis, ultimo die

mensis Mali, anno Domini M°CCC"lxxx" quarto, etc. Cuius man-

dati auctoritate per dominos Henricum, vicarium de Ledebury;

Eobertum, vicarium de Bromyord; Philippum, rectorem da Froma

castri ; Hugonem, rectorem de Tedesterne de la mare ; Symonem,

vicarium de Froma episcopi ; Eicardum, vicarium de Bosebury

;

Johannem, rectorem de Sapey superiori ; Thomam, vicarium de

Monkelone ; Rogerum Kynges, capellanum hospitalis sancte Katerine

de Ledebury ; Johannem Smyth, capellanum in eadem ; Eicardum,

rectorem de Tedesterne Waffre ; Willelmum Pykesley, magistrum

hospitalis sancte Katerine de Ledebury ; Eicardum, rectorem de

Estenore.^ Qui quidem dicunt quod ecclesie de Ledeburj^ et Brom-

yerd sunt ecclesie parochiales et non collegiate set porcionarie,

videlicet sunt in ecclesia de Ledebury duo porciones libere, vul-

gariter nuncupate Overhalle et Nethurhalle, et vicaria in eadem

cum cura, nee habent sigilla communia, cistas communes, campanas

communes, domes communes nee capitulares pro tractatibus, etc.

Nee habent decanum, prepositum, magistrum sive custodem vel

aliquem alium tanquam capud principale in eisdem. Dicunt eciam

quod ecclesia de Bromyerd est ecclesia parochialis et non coUegiata

set porcioniaria, et sunt tres porciones in eadem et vicaria cum

cura in eadem, communiter nuncupate prima porcio, secunda porcio,

et tercia porcio, que quidem porciones de anno in annum separatim

equaliter currunt nee habent aliqua jura alia sibi accidencia super.

In cuius rei, etc. Datum apud Ledebury predictam, quarto die

mensis Junii, anno Domini sup^radicto.

1—Words omitted.
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Aug. 2.— Certificate bj/ a notary that Philip Scherere, vicar of S.

Leonard's, Bristol, lias in his jnesence renounced possession

of the church of Lancaut.

In Dei nomine : per presens publicum instrumentum cunctis

appaveat evidenter quod anno ab incavnacione Domini secundum

cursum et computacionem ecclesie Anglicane M°CGC°lxxx° quarto,

indiccione septima, pontificatus sanctissimi in Cbristo patris efc domini

nostri, domini Urbani, divina providencia pape sexti, anno septimo,

mensis Augusti die ii"**", in villa de Cbepstowe, Landavensis dio-

cesis, in mei, notarii publici, testiumque subscriptorum presencia

personaliter constitutus discretus vir, dominus Pbilippus Scherere,

perpetuus vicarius ecclesie parochialis sancti Leonard! BristoUie,

ut asseruit, dixit et firmiter asseruit se habere pacificam posses-

sionem dicte ecclesie et quod libenter vellet quod dominus Thomas

John, capellanus, haberet possessionem ecclesie de Lancaut quia

ipse noluit ulterius intromittere de ea, ut asseruit, et super ista

confessione requisivit dictus Pbilippus me, notarium pul)hcum infra-

scriptum, publicum conficere instrumentum. Acta sunt hec ut

supra, presentibus discretis viris Johanne Longe et Tlioma Combe

de Cheppestowe, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego, Johannes Hebregge, clericus Londoniensis diocesis, puljlicus

auctoritate apostolica et imperiali notarius, premissis omnil)us et

singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent una cum pre-

nominatis testibus sub anno Domini ut supra, etc., interfui eaque

omnia et singula sic fieri vidi et audivi, scripsi, publicavi, et in

hac publica forma redegi, meisque signo et nomine solitis et con-

suetis- signavi rogatus in fidem et testimonium premissorum.

Oct. 5.—The bishop commissions John de Lamvarin to hear and

decide the dispute between the prior and convent of Lanthony

prima and the vicar of their appropriated church of Burghill.

The latter has refused to provide a certain chaplaincy in the

church.

Johannes, etc, magistro Johanni de Lanwarin, rectori ecclesie

parochialis de Pembrugge, salutem, etc. Ex parte venerabilium

virorum et religiosoruni, prioris et conventus Llanthonie prime in

Wallia, Menevensis diocesis, qui ecclesiam de BourgchuUe, nostre

diocesis, in proprios usus optinet appropriatam, nobis gravi querela

est monstratum quod dominus Pbilippus Baret, vicarius ecclesie de

BourgchuUe, invencionem cuiusdam capellani in dicta ecclesia annua-

Episcopi Ilerefordcmiii. G3

4D 1S85. tiai et cotidie divina celebrantis minus juste subtrahit et iiivenire

recusat in ipsorum prioris et conventus ac parochianomm dicte

ecclesie prejudicium non modicum et f^ravamen, unde nobis sup-

plicatur per eosdem priorem et coiiventum quatinus in premissis

da oportuno remedio eisdera providere dignaremuv. Nos igitnr

volentes justis peticionibus favorabiliter inclinare, ad cognoscendum,

procedendum et fine debito terminandum in dicta causa inter partes

predictas cum omnibus eraergentibus, incidentibus, dependentibus

et connexis, vobis de cuius fidelitate etc., coramittimus vices nostras

per presentes donee eas ad uos duxerimus revocandas. Datum
apud castrum episcopi sub sigillo nostro v''' die mensis Octobris,

anno Domini M°CCC''lxxxv"' et nostre translacionis x™.

\.D. v.m Feb. 22.— Besigmitioii by Williavi de Curdcioalle of the church of
Xeen SoUers.

coi.aMb Tn Dei nomine, Amen: per presens publicum instrumentum

cunctis appareat quod anno alD incarnacione Domini, etc., M^CCC"

octogesimo quarto, indiccione octava, pontificatus Urbani, etc., pape

sexti anno septimo, mensis Februarii die vicesimo secundo in

presencia mei Johannis, notarii auctoritate apostolica publici, et

testium subscriptorum, in liospicio babitacionis mee in parochia

sancte Fidis, virginis, Londouiis situato constitutus personaliter,

discretus vir, dominus "Willelmus Astone, presbiter Rolfensis diocesis,

procurator et procuratorio nomine, ut asseruit, discreti viri, domini

Willelmi Cudewalle, rectoris ecclesie parocbialis de Neen Solers,

Herefordensis diocesis, habens ab eodem ad infrascripta sufficientem

potestatem, prout in quodam instrumento publico magistri Johannis

dicti Reginaldi de Segesbergth, clerici Wygorniensis diocesis, publici

apostolica auctoritate notarii, vidi ego, notarius suprascriptus, plenius

contineri, eandem ecclesiam de Neen iSolers, in sacras manus

reverendi, etc., Johannis, episcopi Herefordensis, loci diocesani,

licet absentis, tanquam piesentis, nomine procuratorio domini sui

antedicti, omni modo, via, causa et forma melioribus quibus potuit

et potest, pure, sponte et simpliciter et absolute resignavit et resignat

ac omni juri domino suo predicto in dicta ecclesia competenti

aliqualiter vel ad eam ex certa sua sciencia nomine domini sui

antedicti renuiiciavit et renunciat et, quatenus liberius et melius

de jure potuit et potest, ab ea et possessione eiusdem re et verbo

totaliter recessit et recedit, super quibus omnibus et singulis pre-

fatus Willelmus de Astone, procurator, requisivit me, notarium
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publicum suprascriptum, quod conficerem publicum insti'uu:ientum.

Acta fuerunt hec sub anno, etc., prefatis, presentibus clisci-etis

viris Eoberto Northlod, Henrico Northlod, notariis publiciis, efc

Eadulpho Gardyner, clericis Wellensis, Cicestrensis et Londoniensis

diocesium, testibus ad premissa specialiter vocatis et rogatis. Et

ego, Johannes, dictus Sire, de Katerintone, clericus Wintoniensis

diocesis, publicus auctoritate apostolica notarius, premissis omnibus

et singulis dum sic, ut premittitur, sub anno, indiccione, etc.,

prefatis per dominum Willelmum Astone, procuratorem, agerentur

et iierent, personaliter interfui una cum testibus antedictis eaque

sic fieri vidi et audivi ac aliis arduis negociis multipliciter occupa-

tus per alium scribi feci, publicavi et in banc publicam formam

redegi manu niea propria subscribendo et signura nieum consaetum

apponendo in testimonium premissorum per eundem \Yillelmum

Astone specialiter requisitus.

Feb. 14.—Apvoiiitment by William Cnrdicalle of proctors to resign

tlie church of Xeen Sollars on his behalf.

In Dei nomine, Amen : per presens publicum instrumentum

cunctis appareat evidenter quod anno ab incarnacione, etc., M°CCC°

lxxx™° quarto, indiccione viii™, pontificatus, etc., Urbani pape vi"

anno sexto, mensis Februarii, die xiiii'^, in ecclesia catliedrali

Wigornensi, in mei, notarii publici, et testium subscriptorum pre-

sencia constitutus personaliter discretus vir, dominus \A'illelmus

Curdewalle, rector ecclesie de Neon Solers, Ilerefordensis diocesis,

ut asseruit, volens et affectans a cura et regimine dicte ecclesie

sue animarumque parochianoruni eiusdem certis et legitimis de

causis ipsum moventibus exonerari, ut tunc dixit ibidem, qua-

propter venerabiles et discretes viros, dominum Willelmum Forde,

Lincolniensis diocesis, Walterum Brigge, Exoniensis, et Willelmum

Astone, Eoffensis diocesis, capellanos, absentes tanquam presentes,

conjunctim et divisim et quemlibet eorum per se in solidum ita

quod non sit melior condicio occupantis set quod unus eorum in-

ceperit alius eorum persequi valeat, mediare, et finire, suos veros

et legitimes procuratores, factores, negociorum gestores, et nuncios

speciales fecit, constituit, et ordinavit. Dedit quoque et concessit

prefatis constitutis dictis procuratoribus suis conjunctim et cuilibet

eorum divisim plenam et liberam potestatem et mandatum speciale

pro se nomine et vice suis ad resignandum pure, sponte et aljsolute

ecclesiam suam, videlicet de Neen Solers cum omnibus juribus et
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pertinenciis suis in sacras et venerabiles maims domini, Dei gracia

Herefordensis episcopi, alteriusve cuiuscumque potestatem liuius-

modi resignacionem admittendi habentis, quando eis seu eorum

cnilibet visum fuerit expedire, omniaque alia, etc. : promittens

dictus coiistituens pro dictis procuratoril:)US suis et eorum quolibet

SB ratum, gratum et firmum perpetue baljiturum, et observaturum

quicquid per ipsos seu per aliquem eorum eius nomine gestum

seu procuratum fuerit in premissis sul) liypotbeca et ol)ligacione

omnium bonorum suorum et exposuit in hac parte cauciones.

Acta sunt hec, prout suprascribuntur anno, indiccione, etc., presen-

tibus tunc ibidem Eogero atte Chambre, Jobanne de Welyntone,

Laurencio de Curdewalle, litteratis dicte Herefordensis diocesis,

testibus, etc.

Dec. 15.— Election of Pliilip Kymley to he 2^'>'^or of the hosintal of

S. John the Baptist, LncUoic.

In Dei nomine, Amen. Cum, vacante domo hospitalis sancti

Johannis Baptiste de Lodelowe, ordinis sancti Augustini, Here-

fordensis diocesis, placuit omnibus et singulis confratribus domus

supradicte, jus in eleccione futuri prioris sive custodis dumtaxat

babentibus, confratres eiusdem domus videlicet Philippum Kymley,

Willelmum Trantier, Eicardum Mile, et Jobannem de Kingtone

per unanimem consensum de futuro priore sive custode eidem'domui

providere, nos confratres predict! domus supradicte visibiliter con-

gregati [ad] futurum priorem sive custodem eligendum et domui sue

de eodem priore sive custode providendum, post diversos tractatus

inter nos in bac parte habitos, prestante divina gracia, in fratrem

Pbilippum Kymley, dicte domus confratrem et professum concordat!

diresimus vota nostra, virum utique providum et discretum, vita et

moribus merito commendandum, ordinem regularem sancti Augustini

in dicta domo expresse professum, in ordine sacerdotali, et etate

legitima utpote qui xl"™ etatis sue annum excessit, constitutum

liberum ac de matrimonio procreatum, in spiritualibus et tem-

poralibus quamplurimum circumspectum, valentem et scientem

domus predicte jura tueri, cui nihil obviat de canonicis institutis

quominus in priorem sive custodem eligi debeat et provider! eidem

domui de eodem. Idcirco nos confratres predict! de licencia

quorum interest eundem Pbilippum elegimus in priorem sive cus-

todem domus supradicte Baptiste. Eeverende paternitate vestre
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confi-atves domus supradicte voto unanirai supplicamus humiliter

et devote quatinus eleccionem nostram tam concordem sic cele-

bratam benigne dignemini admittere ufc Deo auctore uobis et

domui nosfcre predicte velut prior sive custos ydoneus preesse valeat

et prodesse nosque sub ipsius regimine possimus coram Deo

salubriter militare. Valeat paternitas vestra reverenda per tempora

diuturna. In cuius rei testimonium sigillum commune domus nostra

predicte presentibus apponi fecimus. Datum in domo nostra predicta

xv^' die mensis Decembris, anno Domini M°CCC'"°lxxx""^ quarto.

Jan. 20.—The will of Griffin de Cliorltone.

In Dei nomine, Amen. Ego Grifiinus de Cborltone condo testa-

mentum meum in bunc modum. In primis lego animam meam

Deo et Ideate Marie, virgini, ac omnibus Sanctis, et corpus meum

ad sepeliendum in cancello fratrum minorum Salopie, videlicet retro

lecturium ubi legitur epistola. Item lego unum gradale et duos^

processionalia ad serviendum in ecclesia de Pontesbury. Item lego

Eeginaldo Colyngborne omnia vasa enea in coquina mea de Pontes-

bury pistrine, panetrie et aule. Item lego eidem vi cocliaria argenti.

Item lego eidem meliorem lectum meum cum toto apparatu. Item

lego parvo Willelmo, Alio suo, secundum lectum meum rubeum,

videlicet cum superlectulis et tapetis eiusdem secte et materas, et

unum jurnale et ordinale. Et volo quod superlectula de tloribus

cum dimidio sylario remaneat cum corpore meo ad supertegendum

illud. Item lego Joaime de Wyttone, uxori Jobannis de Wyttone,

meliorem robam meam cum toto apparatu. Item Ysidrie Cbeyny

proprium lectum meum cum apparatu. Et [ad] banc voluntatem

meam servandam et exequendara ordiiio, facio et constituo execu-

tores meos et l)onorum meorum admin istratores dominum -Joliannem

de Cborletone, dominum Powysie, Tbomam de Cborltone, Jobannem

de Wyttone, Willelmum de Skirmustone, dominum Thomam Everard,

vicarium de Meole bracy, Pieginaldum Colyngborne, dominum

Eicarduni Lillesbulle, capellanum. Et lego cuicumque executori meo

administranti et execucionem testamenti facienti xx s. Eesiduura

autem omnium bonorum meorum, debitis meis deductis et funerali-

Idus expensis, lego Reginaldo Colyngborne, et ad disposicioneni

domini Powysie. Factum est istud testamentum apud Pontesbury,

die Veneris proximo post festum sancti Wolstani, episcopi et con-

fessoris, amio Domini millesimo CCC octogesimo quarto.

l-Sic.
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Dec. G.—Licence to David Holgrcne to have mass celebrated in his
oratory at Preston.

Yicesimo sexto die Decembris, doniinus Johannes, etc., et anno
Domini M°CCC° octagesimo quarto, etc., concessit licenciam David

Holgrene armigero, comitatus Herefordie, ut possit facere per pres-

biteros suos ydoneos celebrari divina subniisse in oratorio suo infra

manerium de Prestone per biennium.

Jan. 1. —A similar licence granted to Thomas de Oldecastel for four
years.

Primo die mensis Januarii, anno Domini M^CCC^lxxx" qunrto

dominus Johannes, etc., concessit licenciam Thome de Oldecastel

armigero ut possit per quadriennium per presbiteros suos j'doneos

facere celebrari divina submisse infra maneria sua existencia infra

comitatum Herefordie.

Aj)ril LS.—The tcill of Sir William Devereiix, hit.

In nomine Dei, Amen. Ego Willelmus Deveros, miles, compos

mentis niee condo testamentum in hunc modum die Jovis proximo

ante festum sancti Georgii, martiris, anno Domini M°CCC"°

octogesimo quarto. In primis lego animam meam Deo omnipo-

tent! et corpus meum sepeliendum in prioratu sancti Leonardi de

Wormesley. Item lego facture capelle in manerio meo de Froma

Haymound octo libras argenti. Item lego Willelmo, filio Stephani

Deveros, trigenta solidos. Item lego Theme, clerko meo, tresdecim

solidos et quattuor denarios. Item ordino, assigno et volo quod

executores mei Johannes et Willelmus, filii mei, prosequautur con-

junctim et divisim pro ducentis marcis argenti recuperandis de

Thoma Yeddefen quas idem Thomas Yeddefen michi debet, de qua

pecunia volo quod Elizabetha, filia mea, habeat quadraginta marcas

et quod fihi mei recuperantes dictam pecuniam habeant residuum

eiusdem pecunie. Item lego et volo quod debita mea de residuo

bonorum meorum persolvantur et volo quod quicquid remanserit

Elizabetha, uxor mea, et pueri mei inter se habeant et gaudeant.

Huius autem testamenti ordino et facio Walterum de Cokesey,

militem, Radulphum de Stafford, et Thomam Deveros, filium meum,

executores meos ad implendum omnia premissa.
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Jan. G.—Bichard, abbot of Dove, receives the bishop's benediction.

Memorandum quod sexto die mensis Januarii, anno Domini

J\I°CCC° octogesimo quarto, Johannes, etc., impendit in capella de

Wliyteborne, IJerefordensis diocesis, Ricardo, abbati de Dora, munus

benediccionis.

Mar. 1.— The bishop appoints commissioners to examine the conduct

and title of Sir Robert, vicar of Stoke Bliss, and, if neccssanj,

to remove him.

Johannes, etc , magistro Ricardo Hervy, Johanni Derltone, et

Johanni Barel, jurisperitis, salutem, etc. Ad corrigendum, puni-

endum et reformandum crimina et defectus domini Roberti, vicarii

ecclesie de Stok l)lys, nostre Herefordensis diocesis, se pretendeutis

et ad compellendum dictum Robertum jus tituli sui in dicta vicaria

sua exhibere et de ipsius tituli jure et nuUitate pronunciandum

et declarandum, ipsumque Robertum a dicta vicaria de Stoke blys,

quateuus jus exigit et requirit, privandum et amovendum cum

omnibus suis emergentibus, etc., vobis de quorum fidehtate, etc.,

committimus vices nostras, etc. Datum apud Whyteborne, sub

sigillo nostro primo die Marcii, anno Domini M°CCC°lxxx° tercio.

Jan. 16.— Tlie king requests a return of benefices held by aliens in

the diocese of Hereford.

Ricardus, rex, etc., Johanni, etc., salutem. Quia quibusdam

certis et urgentibus causis nos specialiter moventibus [certiorari]

volumus que et cuiusmodi beneficia infi'a diocesem vestram per

alienigenas occupata existunt, et de annuo vero valore cuiuslibet

corundum ac de nominibus, statu, gradu et condicione cuiuslibet

persone eorundem alienigenarum, vobis mandamus, sicut alias man-

davimus, firmiter injungentes quod nos inde in cancellaria nostra

sub sigillo vestro distincte et aperte citra octobas purificacionis

beate Marie proxime futuras reddatis cerciores, hoc breve nobis

remittentes. Teste meipso apud Westmonasterium, xvi° die Januarii,

anno regni nostri octavo.

Jan. 29.—Bcconciliation of the church of Alberhury after homicide

therein.

Vicesimo nono die mensis Januarii, anno Domini M'^CCC'""

octogesimo quarto, etc., Johannes, etc., reconciliavit ecclesiam et

cimiterium de Alburbury ob causam homicidii in eadem ecclesia

commissi, etc.
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\.D. 1385. Jan. 31.—Picconciliation of tlie graveyard of Diddhhitrij after hlood-
sJied.

I

Ultimo die raeiisis Januarii, amio Domini et translacionis

1
supradicto, idem Johannes, episcopus, veconciliavifc cimifcerium

j

ecclesie do Duddulbury ol) causam effasionis sanguinis violentis in

eodem.

Jan. 13.—Resignation by Robert Last of the vicarage, of Stoke Bliss,

in the bisliojfs chamber at Whitborne, in the presence of
William Pameter and John Hamptone, cJiaplains, and Richard,
called le Wheolar, public notary.^

Feb. 16.— TJie bishop s return to the kings writ requiring a list of
the aliens liolding benefices m liis diocese.

Excellentissimo principi Eicavdo, regi, etc., Johannes, etc.,

salutem in eo per quem reges regnant et terram principes domin-

antur. Breve vestrun:i regium quarto die mensis Februarii in

manerio nostro de Wliytel)orne recepimus sub eo qui sequitur

tenore :—Ricardus, etc., quia ex quibusdam causis, etc. Unde nos

diligentem fecimus inquisicionem de beneficiis in diocesi nostra

Herefordensi per ahenigenas occupatis et de nominibus ipsorum

alienigenarum ac omnibus ahis et singuhs in dicto brevi contentis,

per quam invenimus fratrem Radulphum Maylock, monaehum

alienigenam et procuratorem abbatis et conventus de Lyra, alieni-

genarum, occupanfcem in diocesi nostra Herefordensi ecclesiam de

Marcle magna ad valorem annuum viginti sex marcarum, ecclesiam

de Lyntone ad valorem annuum sex marcarum, ecclesiam de Fowen-

hope ad valorem annuum xiiii marcarum, ecclesiam de Bridestowe

ad valorem annuum octo marcarum, ecclesiam de Tudenham ad

valorem annuum decem librarum, ecclesiam de Erselone ad valorem

annuum sexdecira marcarum, ecclesiam de Tempdebury ad valorem

annuum octodecim marcarum, et capellam de Lyra Ocle ad valorem

annuum quadraginta solidorum. Alia beneficia eeclesiastica per

alienigenas in diocesi nostra Herefordensi occupata uon invenimus.

Istud breve ita tarde recepimus exequendum quod propter brevi-

tatem temporis illud exequi non potuimus infra terminum in dicto

brevi limitatum. Que omnia et singula vestre regie celsitudini

intimamus per presentes sigillo nostro signatas. Datum apud

Whytebourne antedictam, xvi° die mensis Februarii, anno Domini

M^CCC" octogesimo quarto, etc.

I— 1 the usual form.
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A.D. 1385. Feb. 23.—Appointment of collectors of the king's subsidy in various

deaneries.

i-oi. 3Hb. Johaimes, etc., abbati de Flaxeley efc rectoiibus parocliialium

ecclesiarum de Mordiford et sancti Nicbolai, Herefordie, salutem.

Breve domini regis recepimus sub eo qui sequitur tenore verborum :

—

Ricardus, rex, etc., Jobanni, etc. Cum vos ceterique vestri con-

fratres ac alii prelati et clerus Cantuariensis provincie in ultima

convocacione prelatorum et cleri liuiusmodi in ecclesia sancti Pauli,

Londoniis, decimo nono die Decembris ultimo preterite facta, etc.,

medietatem uuius decime de beneficiis ecclesiasticis dicte provincie

taxatis ad decimam solvere consuetis nobis concesseritis in quin-

dena Pasche proxime futura persolvendam, Nos volentes de

medietate predicte decime juxta concessionem predictam fideliter

responderi vobis mandamus, quod aliquos vires fidedignos de clero,

etc., ad dictam medietatem in diocesi vestra levandam et coUigen-

dam, prout moris est, deputari et assignari faciatis. Ita quod,

etc. Et hoc, etc. Teste meipso apud Westmonasterium, xi"'° die

Januarii, anno regni nostri octavo. Yos ad levandum et colligendum

dictam medietatem decime predicte in decanatibus Herefordie, de

Froma, de Foresta, de Irchenfeld, et Rosse infra arcbidiaconatum

Herefordie existentibus in quindena Pasche proximo futura persol-

vendam et inde respondeudam in scaccario domini regis, ut est

moris, deputamus collectores. Et ad premissa plenius exequenda,

etc., vobis committimus vices nostras, etc. Datum apud Whyte-

borne, xxiii'^'° die mensis lebruarii, anno Domini M^CCC" octogesimo

quarto, etc.

Memorandum quod consimilis commissio facta fuit priori de

Wormesley pro decanatibus de Webbeley et Leominstre infra

dictum arcbidiaconatum Herefordie existentibus, et vicario de

Lugv^ardyn pro decauatu de Westone.

Item emanavit consimilis commissio priori de Momerfield,

ordinis sancti Benedicti, et priori de Nova Abbacia, ordinis Grandi-

montensis, pro archidiaconatu Salopsire.

Feb. 28.—Return to the Exxheqncr of the navies of the collectors

appointed above.^

1— In the usual form.
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March 3j—The bishop appoints the dean of Hereford and the rector
of Boss his vicars general.

Jolianiies etc. Magistro Jolianni Ilarald, decano occlesio nostre
catliedralis Herefordensis et magistro Johanni do Godemestone,
rectori ecclesie parochialis de Eosse, salutem, etc. Quia nos a
diocesi nostra Herefordensi aliquamdiu oportebifc abesse, de vestris

dileccione et circumspeccionis industria plenam in Domino fiduciam
optinentes, vos et quemlibet vestvum insolidum spiritualitatis epi-

scopatus uostri Herefordensis, nobis sic absentibus, vicarios nostros

generales ordinannis et preficimus per presentes, vobisque et cuilibet

vestrum ad faciendum et exercendum omnia et singula que buius-

modi officio de cousuetudine vel de jure incumbere dinoscuntur

committimus vices nostras cum, etc. In cuius rei, etc. Datum in

manerio nostro de Whyteborne, nostre diocesis, secundo die mensis
Marcii, anno Domini M°C]CC™° octogesimo quarto et nostre transla-

cionis anno decimo.

Oct. 5.—Dispensation to TJwmas Oldcastel to marry Alice Penebrugge,
widoio of Edmund de la Bere, his cousin in the fourth degree.

Johannes, etc. Thome Oldecastel, domicello, nostre diocesis,

salutem, etc. Litteras reverendi ia Christo patris ac domini,

domini Luce, Dei gracia tituh sancti Sixti presbiteri cardinahs,

reverenter recepimus in hec verba : —Veneral)iU in Christo patri,

Dei gracia episcopo Herefordensi, Lucas, etc., salutem, etc. Sua
nobis Thomas Oldecastel, domicellus, vestre diocesis, peticione

monstravit quod cum ipse raatrimonium cum AHcia Penebrugge,
nuper uxore Edmundi de la Bere, consanguine! dicti Thome in

quarto gradu consanguinitatis per verba de present! contraxit de

dicto impedimeiito penitus ignorans, super quo culpam suam
recognoscens supplicavit humiliter sibi super hiis per sedem apos-

tolicam de oportuno remedio misericorditer provider!, Nos igitur

auctoritate domini, pape cujus penitenciarie ad presens curam
gerimus, paternitati vestre concedimus quatinus, s! ita est, injuncta

inde sib! pro modo culpe penitencia salutari [ut] ad solempnitatem

matrimonii, dicto impedimento nou obstante, licite valeat procedere

dispensetis misericorditer cum eodem. Datum Eome, v*" idus

Aprilis, pontificatu domini Urbani, pape sexti anno quinto. Nos
igitur in dicto dispensacionis negocio legitime procedeutes repperi-

mus dictum Thomam et Edmundum fuisse consanguineos in quarto

gradu consanguinitatis notorie constitutes, prout in quadam sum-
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A.D. 1382. maria cognicione facta et habita coram nobis evidenter constitit,

repperimusque dictum impedimentum hujusmodi penitus ignorantem

cum dicta Alicia, nuper uxore dicti E.lmundi dicti Thome consan-

guinei, per verba de presenti matrimonium contraxisse, unde tibi,

Thome, pro modo culpe per te in hac parte commisse penitenciam

injunximus salutarem et ut ad solempnizandum matrimonium,

dicto impedimento in aliquo non obstante, hcite procedere valeas

tecum in Domino misericorditer dispensamus auctoritate nobis in